

کنفدراسیون سوئیس

کشور سوئیس در اروپای غربی از شمال با آلمان از شرق با اتریش و لیختنشتاین و از جنوب با ایتالیا و از غرب با فرانسه همسایه است.

کشور سوئیس به سه منطقه جغرافیایی تقسیم شده است: الف) کوههای آلپ سوئیس ب) کوههای ژورا شمال غربی حوالی مرز فرانسه ج) ناحیه میتلاند یا فلات سوئیس

مساحت این کشور 277/41 کیلومتر مربع با جمعیت 830/121/8 نفر که تراکم جمعیت در هر کیلومتر مربع 182 نفر میباشد.

درآمد سرانه این کشور 100/58 دلار برای هر نفر است و از بالاترین کشورهای جهان است.

سوئیس کشوری چند زبانه در شرق و مرکز این کشور زبان آلمانی 9/64 درصد، در غرب زبان فرانسه، 6/22 درصد و در جنوب آن زبان ایتالیایی 3/8 درصد و سایر زبانها 2/4 درصد، جالب تر اینکه اکثریت این نژادها به زبان انگلیسی تسلط دارند دولت این کشور 4 زبان را به رسمیت می شناسد.

سالت ها اولین ساکنان سوئیس بودند، در 58 سال قبل از میلاد مسیح امپراتور روم (ژولیوس سزار) این کشور را به تصرف خود درآورد. در قرن پنجم میلادی ژرمن ها به این سرزمین وارد و در بخش غربی آن ساکن شدند در سال 1033 اقوام این کشور تحت نظارت امپراتوری مقدس روم وحدت پیدا کردند و در سال 1291 سه منطقه اوری (Uri) شوتیس (Schwys) و اونتروالیدن (Unterwalden) اتحادیه ای تشکیل دادند که اساس کنفدراسیون سوئیس قرار گرفت.

قانون اساسی سوئیس در 29 می 1874 تصویب شد که پس از آن اصلاحات زیادی در آن صورت گرفته است مردم این کشور فرهنگی غنی، پیشرفته مرکب از دموکراسی مستقیم و غیر مستقیم بر مبنای حق حاکمیت مردم و جدائی از قدرت ها است.

پایتخت این کشور برن و دارای 36 ایالت است. شهرهای مهم آن: ژنو، زوریخ، فریبورگ، لوزان، یساو، آراو، سارنن، بازل، لیستال، فرونفیلد، زوگ، سن گالن و... میباشند.

مذهب مردم این کشور مسیحی کاتولیک 2/38٪ پروتستان 9/26٪ مسلمان 9/4٪ و 6/8٪ سایر ادیان حدود 4/21٪ هیچ دینی ندارند.

22٪ جمعیت سوئیس را مهاجران تشکیل می دهند.

اقتصاد سوئیس از اقتصادی پیشرفته و از ثروتمندترین کشورهای جهان است این کشور عضو اتحادیه اروپا (شینگن) نیست ولی عضو انجمن تجارت آزاد اروپا (EFTA) میباشد بانکداری در سوئیس یکی از بهترین بخش های اقتصادی این کشور است.

صنعت توریسم و بیمه نیز سهم زیادی در اقتصاد این کشور دارند.

سوئیس با ساعت، شکلات، لبنیات و کوهستانهایش شهره عام و خاص می باشد.

آموزش و تحصیل در سوئیس از استانداردهای بالایی بین المللی (ابتدائی تا آموزش عالی) برخوردار است.

کشور و مردم سوئیس کشوری بی طرف و صلح دوست هستند، مقر سازمانهای بین المللی صلیب سرخ و سازمان تجارت جهانی و یکی از دفاتر سازمان ملل در این کشور قرار گرفته است.

صادرات: ماشین آلات، مواد شیمیایی، فلزات، ساعت، محصولات کشاورزی و شکلات

مزایا:

مزایای سکونت این کشور شامل: امکان سفر بدون ویزا به تمام کشورهای شینگن - ثبات اقتصادی، اجتماعی و سیاسی - جامعه چند زبانه که انگلیسی در آن به طور گسترده صحبت میشود - سیستم مالیاتی مناسب - شیوه زندگی جذاب، محیط سالم و آرام و سیستم آموزش عالی و مدارس معروف جهانی می باشد.

این کشور مجوزهای زیر را به افرادی اعطاء می کند که عضو یا تابع اتحادیه اروپا و انجمن تجارت آزاد اروپا نیستند.

- مجوز ب - مجوز سکونت برای یکسال و سالیانه تمدید میشود اگر متقاضی شرایط داشته باشد.

- مجوز پ - مجوز سکونت به افراد خارجی که 10 سال مستمر و بدون وقفه در سوئیس زندگی کرده اند.

- مجوز ل - مجوز اقامت کوتاه مدت که به افرادی داده میشود که کمتر از 12 ماه در سوئیس ساکن بوده اند.

گروه کادی و همکاران آمادگی مشاوره و ارائه سرویس های فوق را به متقاضیان توانمند دارند.